郑州市人民政府文件
郑政文 〔2016〕100号

郑州市人民政府

关于表彰2015年度郑州市安全郑州创建工作

先进集体的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2015年,在市委、市政府的正确领导下,全市各级各部门、

各有关单位坚持安全发展理念和 “安全第一、预防为主、综合治

理”的方针,认真贯彻落实国家有关安全生产的法律、法规和政

策,以 “安全郑州”创建为目标,以安全生产网格化管理为抓

手,全面落实安全生产责任制,夯实安全生产基层基础工作,深

化事故隐患排查整治,有效遏制重特大事故的发生,确保了全市

安全生产形势的持续稳定。

—1—

为鼓励先进,促进工作,经研究,决定对新密市人民政府等

20个安全郑州创建工作先进集体予以表彰。希望受表彰的单位

持之以恒、再接再厉,在今后的工作中作出更加优异的成绩。各

级、各部门要以先进为榜样,认真履行安全生产责任,采取有力

措施,防范和遏制各类事故发生,为国际商都建设提供安全保

障。

附件:2015年度郑州市安全郑州创建工作先进集体名单

(20个)

2016年6月13日

—2—

附 件

2015年度郑州市安全郑州创建工作

先进集体名单 (20个)

新密市人民政府

新郑市人民政府

中牟县人民政府

郑州市金水区人民政府

郑州市管城回族区人民政府

郑州市上街区人民政府

郑州高新技术产业开发区管理委员会

郑州经济技术开发区管理委员会

郑州市教育局

郑州市公安局

郑州市监察局

郑州市财政局

郑州市人力资源和社会保障局

郑州市安全生产监督管理局

郑州市城乡建设委员会

郑州市交通运输委员会

—3—

郑州市商务局

郑州市质量技术监督局

郑州市人民检察院

中石化河南郑州石油分公司

 主办:市安监局 督办:市政府办公厅秘书四处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2016年6月13日印发

—4—